令和 6 年 3 月 25 日

保護者各位

ハピネス保育園南境

令和    5 年度 会計報告

 柔らかな日差し、春を感じるようになりました。

日頃より、保育園運営に対しましてご理解ご協力を頂き、職員一同心より感謝申し上げます。

さて、収支報告を記載しましたので、ご確認をお願いいたします。

・おむつ処理代収支報告

・行事費収支報告

 収入合計   249,200   円

支出合計   249,200   円

差し引き金額    0    円

 上記のとおり、ご報告いたします。

項 目 収入金額 支出金額 翌月繰越金額

４月 1000 円×16 人分＝16,000 円 16,000 円 0 円

５月 1000 円×17 人分＝17,000 円 17,000 円 0 円

６月 1000 円×17 人分＝17,000 円 17,000 円 0 円

７月 1000 円×20 人分＝20,000 円 20,000 円 0 円

８月 1000 円×20 人分＝20,000 円 20,000 円 0 円

9 月 1000 円×20 人分＝20,000 円 20,000 円 0 円

１０月 1000 円×20 人分＝20,000 円 20,000 円 0 円

１１月 1000 円×20 人分＝20,000 円 20,000 円 0 円

１２月 1000 円×20 人分＝20,000 円 20,000 円 0 円

１月 1000 円×15 人分＝15,000 円 15,000 円 0 円

２月 1000 円×15 人分＝15,000 円 15,000 円 0 円

３月 1000 円×15 人分＝15,000 円 15,000 円 0 円

合計 215,000 円 215,000 円

項 目 収入金額 支出金額 繰越金額

夏まつり

景品代

500 円×20人分＝10,000円

ヨーヨー風船・光るブレスレット・釣りセット

20 人分＝10,000 円 0 円

ハロウィン 210 円×20人分＝4200 円 お菓子詰め合わせ・袋・リボン

20 人分＝4200 円
0 円

クリスマスファミ

リーコンサート

1000 円×20 人分＝20,000 円 絵本・包装紙・ショッピングバック

20人分＝20,000 円
0 円